П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 11.05.2016г.

                     № 96
пос. Новопокровский
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся в муниципальной собственности  Покровского сельского поселения Новопокровского района

     В соответствии с федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с  изготовлением Технических Паспортов в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Покровского сельского поселения, руководствуясь статьей 35 Устава Покровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить  прилагаемый  Перечень  автомобильных  дорог общего
пользования     местного     значения     находящихся     в     муниципальной
собственности Покровского  сельского поселения Новопокровского  района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера администрации Покровского  сельского   поселения Новопокровского   района Луговую И.В. ……………………………………………

3. Признать утратившим силу Постановление  Администрации Покровского сельского поселения №35 от 29.09.2009г «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Покровского сельского поселения Новопокровского района»
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Покровского

сельского поселения                                                    В.В.Сидоров

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением Администрации
Покровского сельского поселения
от 11.05.2016г. № 96

                        ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения
	№ №
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной до​роги
	Протяжен​ность авто​мобильной дороги (км)

	п. Новопокровский

	1.
	03 235 822 ОП МП 01
	автомобильная дорога ул. Гагарина
	1,700

	2.
	03 235 822 ОП МП 02
	автомобильная дорога ул. Кирпичная
	0,500

	3.
	03 235 822 ОП МП 03
	автомобильная дорога пер. Клубный
	0,910

	4.
	03 235 822 ОП МП 04
	автомобильная дорога ул. Кубанская
	0,500

	5.
	03 235 822 ОП МП 05
	автомобильная дорога ул. Ленина
	1,100

	6.
	03 235 822 ОП МП 06
	автомобильная дорога ул. Новая
	0,520

	7.
	03 235 822 ОП МП 07
	автомобильная дорога ул. Пионерская
	0,650

	8.
	03 235 822 ОП МП 08
	автомобильная дорога ул. Почтовая
	0,300

	9.
	03 235 822 ОП МП 09
	автомобильная дорога ул. Степная
	1,200

	10.
	03 235 822 ОП МП 10
	автомобильная дорога ул. Шоссейная
	0,750

	11.
	03 235 822 ОП МП 11
	автомобильная дорога пер. Шоссейный
	0,670

	12.
	03 235 822 ОП МП 12
	автомобильная дорога ул. Центральная
	0,620

	13.
	03 235 822 ОП МП 13
	автомобильная дорога пер. Советский
	0,250

	14.
	03 235 822 ОП МП 14
	автомобильная дорога ул. Парковая
	0,520

	15.
	03 235 822 ОП МП 15
	автомобильная дорога пер. Кубанский
	0,250

п. Заречный

	16.
	03 235 822 ОП МП 16
	автомобильная дорога ул. Студенческая
	0,650

	17.
	03 235 822 ОП МП 17
	автомобильная дорога ул. Широкая
	1,600

	18.
	03 235 822 ОП МП 18
	автомобильная дорога ул. Новая
	0,200

	19.
	03 235 822 ОП МП 19
	автомобильная дорога ул. Зеленая
	0,200

	20.
	03 235 822 ОП МП 20
	автомобильная дорога ул. Заречная
	0,250

	21.
	03 235 822 ОП МП 21
	автомобильная дорога пер. б/н
	0,250

	п. Животновод

	22.
	03 235 822 ОП МП 22
	автомобильная дорога ул. Центральная
	0,500

	23.
	03 235 822 ОП МП 23
	автомобильная дорога ул. Степная
	0,300

	24.
	03 235 822 ОП МП 24
	автомобильная дорога ул. Новая
	0,500

	25.
	03 235 822 ОП МП 25
	автомобильная дорога ул. Южная
	0,250

	п. Мирный

	26.
	03 235 822 ОП МП 26
	автомобильная дорога ул. Северная
	0,867

	27.
	03 235 822 ОП МП 27
	автомобильная дорога ул. Южная
	0,867

	28.
	03 235 822 ОП МП 28
	автомобильная дорога пер. Клубный
	0,300

	29.
	03 235 822 ОП МП 29
	автомобильная дорога промзона
	0,400

	п. Степной

	30.
	03 235 822 ОП МП 30
	автомобильная дорога ул. Северная
	0,500

	31.
	03 235 822 ОП МП 31
	автомобильная дорога ул. Центральная
	0,550

	32.
	03 235 822 ОП МП 32
	автомобильная дорога ул. Советская
	0,550

	33.
	03 235 822 ОП МП 33
	автомобильная дорога ул. Новая
	0,300

	34.
	03 235 822 ОП МП 34
	автомобильная дорога пер.Новый
	0,200

	35.
	03 235 822 ОП МП 35
	автомобильная дорога промзона
	0,750

	п. Восход

	36.
	03 235 822 ОП МП 33
	автомобильная дорога ул.Зеленая
	0,500

	37.
	03 235 822 ОП МП 37
	автомобильная дорога ул. Ленина
	0,500

	38.
	03 235 822 ОП МП 38
	автомобильная дорога ул. Молодежная
	0,500

	39.
	03 235 822 ОП МП 39
	автомобильная дорога ул. Почтовая
	0,500

	40.
	03 235 822 ОП МП 40
	автомобильная дорога ул. Садовая
	0,350

	41.
	03 235 822 ОП МП 41
	автомобильная дорога ул. Северная
	0,700

	42.
	03 235 822 ОП МП 42
	автомобильная дорога ул. Степная
	0,500

	43.
	03 235 822 ОП МП 43
	автомобильная дорога, ул. Новая
	0,250

	Итого:

	24,204

Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                             В.В.Сидоров